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بایدن:

ما آماده هستیم که با ۱+۵ درمورد فعالیت هسته ای ایران، وارد تعامل شویم

«جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا جمعه در سخنرانی گفت آماده هستیم که با پنج بعلاوه یک درمورد فعالیت هسته ای

ایران، وارد تعامل شویم و باید با اروپایی ها ببینیم درمورد ایران چگونه پیش برویم.

«جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا جمعه در سخنرانی گفت آماده هستیم که با پنج بعلاوه یک درمورد فعالیت هسته ای ایران، وارد
تعامل شویم و باید با اروپایی ها ببینیم درمورد ایران چگونه پیش برویم.

به گزارش «انتخاب»؛ جو بایدن روز جمعه با حضور مجازی در کنفرانس امنیتی مونیخ همراه با آنگلا مرکل صدر اعظم آلمان و
امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه، این مطلب را مطرح کرد.

رئیس جمهور آمریکا گفت که آمریکا بازگشته و ائتلاف دو سوی آتلانتیک بازگشته است

وی که در کنفرانس امنیتی مونیخ صحبت می کرد، افزود: «آمریکا به ائتلاف ناتو متعهد بوده و نمی توانیم اجازه دهیم داعش
تجدید قوا کند.

رئیس جمهور آمریکا گفت: «آمریکا در حال بررسی وضعیت نیروهای خود در سراسر دنیا است. من دستور توقف خروج نیروهای
آمریکا از آلمان را داده ام و آمریکا مصمم به تعامل با متحدان اروپایی خود است».

بایدن در این سخنرانی با اشاره به پیمان ناتو افزود: «دموکراسی می تواند پیروز شود و باید چنین شود. حمله به یک طرف، حمله
به همه است. آمریکا به ماده ۵ پیمان ناتو متعهد است».

وی ادامه داد: «پیش بینی من آن است که رقابت با چین سخت خواهد بود و از آن استقبال می کنم».

بایدن در این سخنرانی روسیه را به تلاش برای تضعیف نحوه حکمرانی آمریکا متهم کرد و گفت: «روسیه در تلاش است نحوه
حکمرانی آمریکا را تضعیف می کند. او خواستار همکاری با متحدان اروپایی برای مقابله با اقدامات روسیه شد».

رئیس جمهور آمریکا گفت: «چالش های ما با روسیه با چالش هایمان با چین تفاوت دارد، اما همان قدر واقعی است و باید با
همدیگر برای چالش درازمدت چین آماده شویم. مهم است مقابل زورگویی اقتصادی چین بایستیم».

وی در بخش از این سخنرانی با اشاره به برنامه هسته ای ایران گفت: «ما آماده تعامل دوباره در چارچوب ۱+۵ در خصوص برنامه
هسته ای ایران هستیم».

بایدن در ادامه با طرح ادعاهایی علیه ایران گفت: «باید با اقدامات بی ثبات کننده ایران در سراسر خاورمیانه مقابله کنیم و در این
مسیر من با شریکان اروپایی و سایر شریکانمان همکاری نزدیکی خواهم داشت».

رئیس جمهور آمریکا در ادامه سخنانش گفت: «چهار سال گذشته، سال های دشواری بودند. اما اروپا و ایالات متحده باید با
اعتماد یکبار دیگر رهبری امور را به دست بگیرند. باید با کمک اتحادیه اروپا با چالش ها مقابله کرده و آینده هایمان را تضمین کنیم.

می دانم که می توانیم این کار را انجام بدهیم».
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